
UCHWAŁA NR XVI/102/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Mietkow lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506 ze 
zm), art. 59a ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności cywilnoprawnych przypadających Gminie Mietków lub   jej 
jednostkom organizacyjnym, jeżeli kwota należności wraz  z odsetkami nie przekracza 100,00 zł (słownie: 
sto złotych), a w przypadku należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art 10 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 118 ze zm.) - jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od 
tego świadczenia. 

§ 2. Przepisu §  1 nie stosuje się do należności  powstałych w związku z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

2) programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków, o,których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 oraz 
pkt.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009r .o finansach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków oraz kierownikom i dyrektorom jednostek 
organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 3E9AC7F5-76FE-43FC-B805-6CE3EAC62F41. Podpisany Strona 1




